[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 358 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o plantio de grama no campo de futebol do bairro Jardim Canadá.

JUSTIFICATIVA

O local há bastante tempo tem sido utilizado por crianças e adultos para lazer. Com isso, faz-se necessário o plantio de grama para que as pessoas que utilizam o espaço possam ter mais segurança e qualidade em suas atividades físicas.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de abril de 2018
)